
 
 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2023 M.  GEGUŽĖS 25 D. ĮSAKYMO NR. F-87 „DĖL 

FILMŲ SKLAIDOS PROJEKTO VALSTYBINIO FINANSAVIMO IŠ 2023 M. 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ“ PAKEITIMO 
 

 

2023 m. gegužės  31 d. Nr. F-90 

Vilnius 

 

 

      Atsižvelgdamas į 2023 m. gegužės 30 d. VšĮ „Čiobreliai“ prašymą „Dėl sklaidos 

projekto sąmatos mažinimo“, 

p a k e i č i u  Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. 

gegužės 25 d. įsakymo Nr. F-87 „Dėl filmų sklaidos projekto valstybinio finansavimo iš 2023 m. 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžetų lėšų“ 1.1 papunktį vietoje skaičių „6720“ įrašant skaičius 

„5265“. 

 

 

Direktorius                                                                                                   Laimonas Ubavičius 

 


